
Strona 1 z 1 

 

 

 Warszawa, dnia 21 listopada 2019 r. 

 

                                       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną w zakresie: 

„Wymiana nawierzchni dróg i ciągów komunikacyjnych w ob. Podchorążych 38, Warszawa, 

mazowieckie”, nr sprawy 71/2019/ZP 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j. ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 21 

listopada 2019 r. o godz. 10.30 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę: 512 000,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęło pięć ofert, złożonych przez Wykonawców: 

Oferta nr 1 

Wykonawca: GÓR–BUD Grzegorz Górski, 07-120 Korytnica, Górki Grubaki 8,  

Cena oferty: 396 279,30 zł 

Termin wykonania zamówienia: od 18 do 20 grudnia 2019 r. 

Oferta nr 2 

Wykonawca: KALADAN Sp. z o.o., 05-530 Góra Kalwaria, ul. Klonowa 1A. 

Cena oferty: 452 008,48 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

Oferta nr 3 

Wykonawca: PRO – FORM Daniel Flisek, 02-707 Warszawa, ul. Puławska 111A 

Cena oferty: 1 400 011,45 zł. 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

Oferta nr 4 

Wykonawca: DROMO Sp.j. Pragacz, Pacholczyk, 04-993 Warszawa, ul. Bysławska 11. 

Cena oferty: 446 101,96 zł 

Termin wykonania zamówienia: od 16 do 17 grudnia 2019 r. 

Oferta nr 5 

Wykonawca: TIT BRUK Tomasz KNOPIK, 26-420 Nowe Miasto, ul. Tomaszowska 42/30/9. 

Cena oferty: 354 826, 80 zł. 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

 


